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Cadigo

Profesor

2544
96121
15050
136795
19681
20136
137277
31860
37792
15742
33113
42492
46204
7830
50511
163973
21810
28545
129428
57004
59007
62527
66643
143789
179364
33139
74149
183584
81198
83185
177129
92836
444993
109210

PROFESOR/A

ACOSTA BUSTAMANTE, LEONOR
ALVAREZ TORRES, VANESA
ARAGON VARO, ASUNCION
BERMUDEZ MEDINA, MARIA DOLORES
BOLARNO QUINTERO, JESUS

BRENES CASTANO, ANTONIO MANUEL
CASAS GOMEZ, MIGUEL

CEBALLOS MUNOZ, ALFONSO
CRESPO MIGUEL, MARIO

CUASANTE FERNANDEZ, ELENA
DECO PRADOS, FRANCISCO JAVIER
DIAZ HORMIGO, MARIA TADEA
ESCORIZA MORERA, LUIS

FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ SMITH, GERARD ISRAEL
FERRETY MONTIEL, MARIA VICTORIA
GALAN MOYA, RAFAEL

GARCIA NUNEZ, JOSE MARIA

LOJO TIZON, MARIA DEL CARMEN
LOSEY LEON, MARIA ARACELI
MARISCAL RIOS, ALICIA MARIA

MERINO FERRADA, MARIA DEL CARMEN
MURNOZ NUNEZ, MARIA DOLORES
O'CONNOR , MAURICE FRANK
ORREQUIA BAREA, AROA

PARDO JIMENEZ, PEDRO GREGORIO

PINTO BUZON, MARIA PILAR

RAMIREZ SALADO, MARIA DE LAS
MERCEDES

RODRIGUEZ-PINERO ALCALA, ANA ISABEL

RUBIALES BONILLA, LOURDES

SANCHEZ-SAUS LASERNA, MARTA MARIA

VARO VARO, CARMEN SOCORRO
VASQUEZ SAENZ, HENRY FERNEY
VEGA MORENO, ERIKA

CATEGORIA PROFESIONAL

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
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