

## FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

### MÁSTER EN COMUNICACIÓN INTERNACIONAL

CURSO 2021-22

PERSONAL ACADÉMICO DEL TÍTULO CON PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES DE FORMACIÓN, INNOVACIÓN Y PROGRAMA DOCENTIA

Código Profesor	PROFESOR/A	CATEGORÍA PROFESIONAL	ACTIVIDADES DE FORMACIÓN	ACTIVIDADES DE INNOVACIÓN	PROGRAMA DOCENTIA
2544	ACOSTA BUSTAMANTE, LEONOR	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	Sí	-	-
96121	ALVAREZ TORRES, VANESA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
15050	ARAGON VARO, ASUNCION	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
136795	BERMUDEZ MEDINA, MARIA DOLORES	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
19681	BOLAÑO QUINTERO, JESUS	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
20136	BRENES CASTAÑO, ANTONIO MANUEL	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	-	-
137277	CASAS GOMEZ, MIGUEL	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	-	Sí	-
31860	CEBALLOS MUÑOZ, ALFONSO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
37792	CRESPO MIGUEL, MARIO	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	Sí
15742	CUASANTE FERNANDEZ, ELENA	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	Sí	-	Sí
33113	DECO PRADOS, FRANCISCO JAVIER	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
42492	DIAZ HORMIGO, MARIA TADEA	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
46204	ESCORIZA MORERA, LUIS	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	Sí	-
7830	FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	-
50511	FERNANDEZ SMITH, GERARD ISRAEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	Sí	-
163973	FERRETY MONTIEL, MARIA VICTORIA	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	-	-
21810	GALAN MOYA, RAFAEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	-	-
28545	GARCIA NUÑEZ, JOSE MARIA	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
129428	LOJO TIZON, MARIA DEL CARMEN	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	-	Sí
57004	LOSEY LEON, MARIA ARACELI	PROFESOR/A COLABORADOR/A	-	-	-
59007	MARISCAL RIOS, ALICIA MARIA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
62527	MERINO FERRADA, MARIA DEL CARMEN	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	Sí	-	-
66643	MUÑOZ NUÑEZ, MARIA DOLORES	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
143789	O'CONNOR , MAURICE FRANK	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	-
179364	ORREQUIA BAREA, AROA	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	-	-
33139	PARDO JIMENEZ, PEDRO GREGORIO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	Sí
74149	PINTO BUZON, MARIA PILAR	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	-	-	-
183584	RAMIREZ SALADO, MARIA DE LAS MERCEDES	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	Sí	-
81198	RODRIGUEZ-PIÑERO ALCALA, ANA ISABEL	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	-	-	-
83185	RUBIALES BONILLA, LOURDES	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	-	-	Sí
177129	SANCHEZ-SAUS LASERNA, MARTA MARIA	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	Sí	Sí
92836	VARO VARO, CARMEN SOCORRO	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	Sí	Sí	Sí
444993	VASQUEZ SAENZ, HENRY FERNEY	PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A	Sí	-	-
109210	VEGA MORENO, ERIKA	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	Sí	Sí	-